[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от __________                                                                                               №_____

п. Рассвет

О подтверждении административного адреса объекту недвижимости (жилому дому), расположенному на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района

Рассмотрев заявление Иващенко Анатолия Кирилловича 13.10.1958 года рождения, зарегистрированный по адресу: Краснодарский край, Староминский район, посёлок Рассвет, улица Кузнечная дом №23 входящий №1177 от 30.06.2021 года «О подтверждении адреса объекту недвижимости», руководствуясь статьёй 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
            1. Объекту недвижимости – жилому дому с кадастровым номером              23:28:0501001:641, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 23:28:0501001:245 подтвердить административный адрес: Краснодарский край, Староминский район, посёлок Рассвет, улица Кузнечная дом №23.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории администрации Рассветовского сельского поселения
Староминского района Губань Светлану Николаевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющая обязанности
главы Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                    Л.В. Бреева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации
Рассветовского сельского поселения Староминского района от ________ года №_______ «О подтверждении административного адреса объекту недвижимости (жилому дому), расположенном на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен:
специалист 2 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                            С. Н. Губань
                                                                                                    ___________2021 г.

Проект согласован:
специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                             И.В. Колчина
                                                                                                    ___________2021 г.

image1.jpeg